
STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z
Smolín 93, 691 23 Pohořelice   IČO:27711501  DIČ:CZ27711501

Zakázka:

 Zákazník:
Adresa:

Vyři
PSČ: Město:
IČO: Tel.:
DIČ: Fax:

Počet Jed
n.

4 337 Kč
1,00 ks
4,00 ks

100,00 bm
100,00 bm

321 622 Kč
27,00 ks
14,60 m3
32,00 m2
1,00 x

60,00 ks
44,00 m3
40,00 m2
8,00 ks
6,00 hod.
2,50 m3

30,00 ks
26,00 m2
27,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

17,00 ks
122,20 m2
1,00 x

416,00 ks
82,00 ks
2,00 x

120,00 ks
4,00 ks
4,00 ks

54,50 kg
43,00 ks
4,00 ks

4 068 Kč
1,00 ks
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

60,00 ks
9,00 ks
1,00 ks
0,03 m3
1,00 ksSměs betonová 25kg, 30 MPa zrn. 0-8mm, STAVOLINE 102,00 102,00 Kč

Zástrč s kulatým jezdcem 100x60 156,00 156,00 Kč
Prkna tl. 25 mm  dl 4 m   1,12 m2 6 000,00 168,00 Kč

Hmoždinka natloukací 8x100, RINAGL 4,71 282,60 Kč
NOPPEX ukončovací lišta 8mmx2m, GUNNEX 117,00 1 053,00 Kč

S 2802 A penetrace 5kg 204,00 204,00 Kč
QUICK F-DBK 25kg, flexibilní stavební lepidlo, C2 TE S1 342,00 342,00 Kč

Souprava Vestan 180mm, držadlo, mřížka 61,40 61,40 Kč
Penetrák asfaltový 4,5kg, jednosložkový penetrační přípravek, ČS, METRUM 465,00 930,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL                                             Celkem .

BEST CHODNÍKOVÁ dležba  50x400x400 přírodní 64,50 2 773,50 Kč
Sikaflex 11FC Purform těsnící tmel-300ml šedý 252,00 1 008,00 Kč

Sikaflex 11FC Purform těsnící tmel-300ml šedý 259,00 1 036,00 Kč
 ROXOR B12 (6,09m) S235JR+AR Besta 22,00 1 199,00 Kč

 DITON Stříška průběžná 40 přírodní 396,00 47 520,00 Kč
Weber.for profiflex LD- flexibilní tmel C2T S -25kg 455,00 1 820,00 Kč

Tyč betořská 12 158,00 12 956,00 Kč
Doprava ztracené bednění  DEK 1 950,00 3 900,00 Kč

Doprava zámkové dlažby DEK 2 952,00 2 952,00 Kč
BEST - zracené bednění 30  250 PŘ 71,00 29 536,00 Kč

DITON Obrubník parkový 1000x80x250 PŘ 137,00 2 329,00 Kč
BEST- Beaton 80 PŘ  ( zámk.dlažba ) 414,00 50 590,80 Kč

DITON obrubník silniční přechodový levý150-250 488,00 488,00 Kč
DITON obrubník silniční přechodový pravý 250-150 488,00 488,00 Kč

GEOTOP PES+PP 300g geotextilie 39,80 1 034,80 Kč
DITON obrubník silniční nájezdový 1000x150x150 158,00 4 266,00 Kč

CP15 - beton 2 100,00 5 250,00 Kč
Hřebík kalený 45 mm s pryž.ucpávkou 4,55 136,50 Kč

Zdící pěna Multi Kleber Profi - 750 mm pistolová 221,00 1 768,00 Kč
MPAS pobyt stroje s pásem na stavbě ZAPA 1 800,00 10 800,00 Kč

Doprava betonu ZAPA 325,00 14 300,00 Kč
Nop.fólie 1x20m ( 20 m2/bal ) 48,00 1 920,00 Kč

Doprava zámkové dležby Strekon 1 750,00 1 750,00 Kč
Tyč betořská 12 144,00 8 640,00 Kč

C20/25 - beton 2 400,00 76 800,00 Kč

skládání HR 130,00 3 510,00 Kč
CP20 - beton 2 250,00 32 850,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL .

KO chránička ohebná kopoflex KF 40 červená 15,00 1 500,00 Kč
KV CYKY-J 3 X 2,5 C - kabel 23,20 2 320,00 Kč

KO spojka chráničky 44,00 176,00 Kč

EL.MATERIÁL                     Celkem: .
SCA zásuvka jedn.protecta na povrch 341,00 341,00 Kč

      Popis dodaného výrobku Cena jedn. CELKEM

691 23

Město Pohořelice
Videňská 699 5.5.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2310300840

Rekonstrukce tanečního parketu Smolín 

Datum

Vyřizuje

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z
Smolín 93, 691 23 Pohořelice   IČO:27711501  DIČ:CZ27711501

Zakázka:

 Zákazník:
Adresa:

Vyři
PSČ: Město:
IČO: Tel.:
DIČ: Fax:

Počet Jed
n.

4 337 Kč
1,00 ks
4,00 ks

100,00 bm
100,00 bm

321 622 Kč
27,00 ks
14,60 m3
32,00 m2
1,00 x

60,00 ks
44,00 m3
40,00 m2
8,00 ks
6,00 hod.
2,50 m3

30,00 ks
26,00 m2
27,00 ks
1,00 ks
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17,00 ks
122,20 m2
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416,00 ks
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4 068 Kč
1,00 ks
2,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

60,00 ks
9,00 ks
1,00 ks
0,03 m3
1,00 ksSměs betonová 25kg, 30 MPa zrn. 0-8mm, STAVOLINE 102,00 102,00 Kč

Zástrč s kulatým jezdcem 100x60 156,00 156,00 Kč
Prkna tl. 25 mm  dl 4 m   1,12 m2 6 000,00 168,00 Kč

Hmoždinka natloukací 8x100, RINAGL 4,71 282,60 Kč
NOPPEX ukončovací lišta 8mmx2m, GUNNEX 117,00 1 053,00 Kč

S 2802 A penetrace 5kg 204,00 204,00 Kč
QUICK F-DBK 25kg, flexibilní stavební lepidlo, C2 TE S1 342,00 342,00 Kč

Souprava Vestan 180mm, držadlo, mřížka 61,40 61,40 Kč
Penetrák asfaltový 4,5kg, jednosložkový penetrační přípravek, ČS, METRUM 465,00 930,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL                                             Celkem .

BEST CHODNÍKOVÁ dležba  50x400x400 přírodní 64,50 2 773,50 Kč
Sikaflex 11FC Purform těsnící tmel-300ml šedý 252,00 1 008,00 Kč

Sikaflex 11FC Purform těsnící tmel-300ml šedý 259,00 1 036,00 Kč
 ROXOR B12 (6,09m) S235JR+AR Besta 22,00 1 199,00 Kč

 DITON Stříška průběžná 40 přírodní 396,00 47 520,00 Kč
Weber.for profiflex LD- flexibilní tmel C2T S -25kg 455,00 1 820,00 Kč

Tyč betořská 12 158,00 12 956,00 Kč
Doprava ztracené bednění  DEK 1 950,00 3 900,00 Kč

Doprava zámkové dlažby DEK 2 952,00 2 952,00 Kč
BEST - zracené bednění 30  250 PŘ 71,00 29 536,00 Kč

DITON Obrubník parkový 1000x80x250 PŘ 137,00 2 329,00 Kč
BEST- Beaton 80 PŘ  ( zámk.dlažba ) 414,00 50 590,80 Kč

DITON obrubník silniční přechodový levý150-250 488,00 488,00 Kč
DITON obrubník silniční přechodový pravý 250-150 488,00 488,00 Kč

GEOTOP PES+PP 300g geotextilie 39,80 1 034,80 Kč
DITON obrubník silniční nájezdový 1000x150x150 158,00 4 266,00 Kč

CP15 - beton 2 100,00 5 250,00 Kč
Hřebík kalený 45 mm s pryž.ucpávkou 4,55 136,50 Kč

Zdící pěna Multi Kleber Profi - 750 mm pistolová 221,00 1 768,00 Kč
MPAS pobyt stroje s pásem na stavbě ZAPA 1 800,00 10 800,00 Kč

Doprava betonu ZAPA 325,00 14 300,00 Kč
Nop.fólie 1x20m ( 20 m2/bal ) 48,00 1 920,00 Kč

Doprava zámkové dležby Strekon 1 750,00 1 750,00 Kč
Tyč betořská 12 144,00 8 640,00 Kč

C20/25 - beton 2 400,00 76 800,00 Kč

skládání HR 130,00 3 510,00 Kč
CP20 - beton 2 250,00 32 850,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL .

KO chránička ohebná kopoflex KF 40 červená 15,00 1 500,00 Kč
KV CYKY-J 3 X 2,5 C - kabel 23,20 2 320,00 Kč

KO spojka chráničky 44,00 176,00 Kč

EL.MATERIÁL                     Celkem: .
SCA zásuvka jedn.protecta na povrch 341,00 341,00 Kč

      Popis dodaného výrobku Cena jedn. CELKEM

691 23

Město Pohořelice
Videňská 699 5.5.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 2310300840

Rekonstrukce tanečního parketu Smolín 

Datum

Vyřizuje
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STREKON A-Z, s.r.o. - Stfeéni konstrukce od A do Z
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Zaka’zka: Rekonstrukce tane6niho parketu Smolin 7' '
-—- -———_

Za'kaznl'k: Mésto PohoFelice Datum
Adresa: Videfiské 699 5.5.2024
Vyr'l'
PSC: 691 23 Mésto:
Ic'o: Tel.: ”WT-flit
DIC: Fax:

Popis dodaného eobku Poéet J:d Cena jedn. CELKEM

EL.MATERIAL Celkem: 4 337 K6 .
SCA zésuvka jedn.protecta na povrch 1,00 ks 341,00 341,00 K6
K0 spojka chréniéky 4,00 ks 44,00 176,00 K6
K0 chra’ni6ka ohebné kopoflex KF 40 6ervené 100,00 bm 15,00 1 500,00 K6
KV CYKY—J 3 X 2,5 C - kabel 100,00 bm 23,20 2 320,00 K6
STAVEBNi MATERIAL 321 622 K6 .
sklédém’ HR 27,00 ks 130,00 3 510,00 K6
CP20 - beton 14,60 m3 2 250,00 32 850,00 K6
C20/25 - beton 32,00 m2 2 400,00 76 800,00 K6
Doprava za’mkové dleZby Strekon 1,00 x 1 750,00 1 750,00 K6
Ty6 betofska’ 12 60,00 ks 144,00 8 640,00 K6
Doprava betonu ZAPA 44,00 m3 325,00 14 300,00 K6
Nop.f6lie 1x20m (20 m2/bal ) 40,00 m2 48,00 1 920,00 K6
ZdI'CI' péna Multi Kleber Profi - 750 mm pistolové 8,00 ks 221,00 1 768,00 K6
MPAS pobyt stroje s pésem na stavbé ZAPA 6,00 hod. 1 800,00 10 800,00 K6
CP15 — beton 2,50 m3 2 100,00 5 250,00 K6
ebl’k kaleny 45 mm s pry2.ucpa’vkou 30,00 ks 4,55 136,50 K6
GEOTOP PES+PP 3009 geotextilie 26,00 m2 39,80 1 034,80 K6
DITON obrubm’k silni6m’ néjezdovy 1000x150x150 27,00 ks 158,00 4 266,00 K6
DITON obrubm’k silni6m’ pfechodovy levy150-250 1,00 ks 488,00 488,00 K6
DITON obrubnl’k silni6nl’ pfechodovy pravy 250-150 1,00 ks 488,00 488,00 K6
DITON Obrubm’k parkovy 1000x80x250 PR 17,00 ks 137,00 2 329,00 K6
BEST- Beaton 80 PR (zémk.dla2ba ) 122,20 m2 414,00 50 590,80 K6
Doprava zémkové dlaiby DEK 1,00 x 2 952,00 2 952,00 K6
BEST - zracené bedném’ 30 250 PR 416,00 ks 71,00 29 536,00 K6
Ty6 betofska’ 12 82,00 ks 158,00 12 956,00 K6
Doprava ztracené bednénl’ DEK 2,00 x 1 950,00 3 900,00 K6
DITON Sth’ska prflbéiné 40 ph’rodm’ 120,00 ks 396,00 47 520,00 K6
Weber.for profiflex LD- flexibilnl' tmel C2T S —25kg 4,00 ks 455,00 1 820,00 K6
Sikaflex 11FC Purform tésm’cn’ tmel-300ml sedy 4,00 ks 259,00 1 036,00 K6
ROXOR B12 (6,09m) 8235JR+AR Besta 54,50 kg 22,00 1 199,00 K6
BEST CHODNiKOVA dleiba 50x400x400 pfl’rodni 43,00 ks 64,50 2 773,50 K6
Sikaflex 11FC Purform tésnicn’ tmel-300ml sedy 4,00 ks 252,00 1 008,00 K6
STAVEBNi MATERIAL Celkem 4 068 K6 .
Souprava Vestan 180mm, eadlo, mh’ika 1,00 ks 61,40 61 ,40 K6
Penetrék asfaltovy 4,5kg, jednosloikovy penetra6nl’ pfipravek, CS, METRUM 2,00 ks 465,00 930,00 K6
8 2802 A penetrace 5kg 1,00 ks 204,00 204,00 K6
QUICK F-DBK 25kg, flexibilm’ stavebni lepidlo, C2 TE 81 1,00 ks 342,00 342,00 K6
Hmoidinka natloukacn’ 8x100, RINAGL 60,00 ks 4,71 282,60 K6
NOPPEX ukonéovaci Iiéta 8mmx2m, GUNNEX 9,00 ks 117,00 1 053,00 K6
Zéstr6 s kulatym jezdcem 100x60 1,00 ks 156,00 156,00 K6
Prkna tl. 25 mm dl 4 m 1,12 m2 0,03 m3 6 000,00 168,00 K6
Smés betonova’ 25kg, 30 MPa zrn. 0-8mm, STAVOLINE 1,00 ks 102,00 102,00 K6

STREKON A-Z, s.r.o. - Stieéni konstrukce ed A do Z



Počet Jed
n.

      Popis dodaného výrobku Cena jedn. CELKEM

1,00 ks
1,00 ks

7 627 Kč
2,50 kg
1,00 ks

50,00 ks
12,00 m2
6,00 m2

13,50 m2
50,00 m2
35,00 bm
1,00 ks
1,00 ks
4,00 h

2 810 Kč
1,00 den
0,20 mm
0,50 den
0,50 den
1,00 den
0,60 mm

193 657 Kč
99,00 m2
40,00 bm
99,00 m2
27,50 m2
11,00 h
8,00 h

17,00 h
30,00 bm
150,00 m2
210,00 km
48,00 bm
45,00 h
124,00 m2
224,00 km

69 366 Kč
95,00 h
40,00 m2
182,00 km
1,00 kpl

CELKEM BEZ DPH
Podpis a razítko firmy: DPH 21%

celkem
zaokrouhleno

Celkem k úhradě

603 486,10 Kč
126 732,08 Kč
730 218,18 Kč

-0,18 Kč
730 218,00 Kč

Doprava 13,00 2 366,00 Kč
Vchod branka , oprava,montáž,nátěr 3 800,00 3 800,00 Kč

Výkopové práce,betoná.zákl.pasu,začištění základu,mon.nop.fólie,mon.bet.stříšky 400,00 38 000,00 Kč
Zdění opěrného zdiva , ztracené bednění 30 vč.ocel.výztuže 630,00 25 200,00 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE                                                  Celkem: .

Pokládka zámkové dležby vč.násypu a zhutnění 390,00 48 360,00 Kč
Doprava 13,00 2 912,00 Kč

Usazení obrubníku do bet.směsi 140,00 6 720,00 Kč
Úprtava vozovky pro asfaltovou směs 400,00 18 000,00 Kč

Pokládka zámkové dležby 330,00 49 500,00 Kč
Doprava 13,00 2 730,00 Kč

Betonáž patek pro pergolu 400,00 6 800,00 Kč
Usazení obrubníku do bet.směsi 145,00 4 350,00 Kč

Úprava terénu pod opěrné zdivo 400,00 4 400,00 Kč
Úprava výkopu základu u sousedního objektu 400,00 3 200,00 Kč

Zhutnění štěrkové lože 120,00 11 880,00 Kč
Zdění opěrného zdiva , ztracené bednění 30 vč.ocel.výztuže 630,00 17 325,00 Kč

Zaměření,zhutnění zeminy 120,00 11 880,00 Kč
Usazení obrubníku do bet.směsi 140,00 5 600,00 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE                                                  Celkem: .

půjčovné kotouč opotřebení - Sacharčuk 1 400,00 840,00 Kč

půjčovné, vibrační deska MIKASA MVC-790HC Sacharčuk 400,00 200,00 Kč
půjčovné pila rozrušovací MAKITA  Sacharčuk 420,00 420,00 Kč

půjčovné Saharčuk 1 300,00 650,00 Kč

půjčovné Saharčuk 420,00 420,00 Kč
půjčovné Saharčuk 1 400,00 280,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL                                             Celkem .

Použití VZV převoz zámkové dlažby a ztraceného bednění ke staveništi 700,00 2 800,00 Kč
Trubka kanalizační KGEM SN4 ML 110x3,2 0,5m 97,00 97,00 Kč

ACO FLEX PVC DN 80, drenážní trubky z PVC ohebné s perforací 34,00 1 190,00 Kč
Odbočka KGEA 87° 110/110 128,00 128,00 Kč

NOPPEX 1,5x20m, černá nopová drenážní fólie, GUNNEX 41,00 553,50 Kč
NOPPEX 2,0x20m, černá nopová drenážní fólie, GUNNEX 41,00 2 050,00 Kč

Geotextilie GEOFILL 200gr/m2 2x50m, kalandrovaná, GUNNEX 18,00 216,00 Kč
NOPPEX 1,0x20m, černá nopová drenážní fólie, GUNNEX 41,00 246,00 Kč

Páska maskovací krepová 50mx30mm béžová 29,00 29,00 Kč
Hřeb kalený 45mm s pryžovou ucpávkou, LIKOV 3,64 182,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL                                             Celkem .
Drát černý 1,4mm vázací 54,00 135,00 Kč

Ferrocolor ral 6005 0,75l 310,00 310,00 Kč
Sika Primer 3N - 250ml 459,00 459,00 Kč
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Vchod branka , oprava,montáž,nátěr 3 800,00 3 800,00 Kč
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Pokládka zámkové dležby vč.násypu a zhutnění 390,00 48 360,00 Kč
Doprava 13,00 2 912,00 Kč

Usazení obrubníku do bet.směsi 140,00 6 720,00 Kč
Úprtava vozovky pro asfaltovou směs 400,00 18 000,00 Kč

Pokládka zámkové dležby 330,00 49 500,00 Kč
Doprava 13,00 2 730,00 Kč

Betonáž patek pro pergolu 400,00 6 800,00 Kč
Usazení obrubníku do bet.směsi 145,00 4 350,00 Kč

Úprava terénu pod opěrné zdivo 400,00 4 400,00 Kč
Úprava výkopu základu u sousedního objektu 400,00 3 200,00 Kč
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STAVEBNÍ PRÁCE                                                  Celkem: .

půjčovné kotouč opotřebení - Sacharčuk 1 400,00 840,00 Kč

půjčovné, vibrační deska MIKASA MVC-790HC Sacharčuk 400,00 200,00 Kč
půjčovné pila rozrušovací MAKITA  Sacharčuk 420,00 420,00 Kč

půjčovné Saharčuk 1 300,00 650,00 Kč

půjčovné Saharčuk 420,00 420,00 Kč
půjčovné Saharčuk 1 400,00 280,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL                                             Celkem .

Použití VZV převoz zámkové dlažby a ztraceného bednění ke staveništi 700,00 2 800,00 Kč
Trubka kanalizační KGEM SN4 ML 110x3,2 0,5m 97,00 97,00 Kč

ACO FLEX PVC DN 80, drenážní trubky z PVC ohebné s perforací 34,00 1 190,00 Kč
Odbočka KGEA 87° 110/110 128,00 128,00 Kč

NOPPEX 1,5x20m, černá nopová drenážní fólie, GUNNEX 41,00 553,50 Kč
NOPPEX 2,0x20m, černá nopová drenážní fólie, GUNNEX 41,00 2 050,00 Kč

Geotextilie GEOFILL 200gr/m2 2x50m, kalandrovaná, GUNNEX 18,00 216,00 Kč
NOPPEX 1,0x20m, černá nopová drenážní fólie, GUNNEX 41,00 246,00 Kč

Páska maskovací krepová 50mx30mm béžová 29,00 29,00 Kč
Hřeb kalený 45mm s pryžovou ucpávkou, LIKOV 3,64 182,00 Kč

STAVEBNÍ MATERIÁL                                             Celkem .
Drát černý 1,4mm vázací 54,00 135,00 Kč

Ferrocolor ral 6005 0,75l 310,00 310,00 Kč
Sika Primer 3N - 250ml 459,00 459,00 Kč

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Popis dodaného eobku Poéet J:d Cena jedn. CELKEM

Sika Primer 3N - 250ml 1,00 ks 459,00 459,00 K6
Ferrocolor ral 6005 0,75l 1,00 ks 310,00 310,00 K6
STAVEBNi MATERIAL Celkem 7 627 K6 .
Drét 6erny 1,4mm vézacn’ 2,50 kg 54,00 135,00 K6
Péska maskovacr’ krepové 50mx30mm béZové 1,00 ks 29,00 29,00 K6
Hreb kaleny 45mm 3 pryiovou uopévkou, LIKOV 50,00 ks 3,64 182,00 K6
Geotextilie GEOFILL 200gr/m2 2x50m, kalandrované, GUNNEX 12,00 m2 18,00 216,00 K6
NOPPEX 1,0x20m, 6erné nopové drenéim’ folie, GUNNEX 6,00 m2 41,00 246,00 K6
NOPPEX 1,5x20m, 6erné nopové drenéZm’ folie, GUNNEX 13,50 m2 41,00 553,50 K6
NOPPEX 2,0x20m, 6erné nopové drenéim’ folie, GUNNEX 50,00 m2 41,00 2 050,00 K6
ACO FLEX PVC DN 80, drenéim’ trubky 2 PVC ohebné s perforacn’ 35,00 bm 34,00 1 190,00 K6
Odbo6ka KGEA 87° 110/110 1,00 ks 128,00 128,00 K6
Trubka kanalizaénr’ KGEM 8N4 ML 110x3,2 0,5m 1,00 ks 97,00 97,00 K6
Pouiitl’ VZV prevoz za’mkové dlaZby a ztraceného bednénr’ ke staveniéti 4,00 h 700,00 2 800,00 K6

STAVEBNi MATERIAL Celkem 2 810 Ké I
pfljéovné Saharéuk 1,00 den 420,00 420,00 K6
pfljéovné Saharéuk 0,20 mm 1 400,00 280,00 K6
pfljéovné Saharéuk 0,50 den 1 300,00 650,00 K6
pfljéovné, vibra6nl’ deska MIKASA MVC-790HC Sacharéuk 0,50 den 400,00 200,00 K6
pfljéovné pila rozruéovaci MAKITA Sachar6uk 1,00 den 420,00 420,00 K6
pfljéovné kotou6 opotrebenl’ - Sacharéuk 0,60 mm 1 400,00 840,00 K6

STAVEBNi PRACE Celkem: 193 657 Ké I
Zamérenizhutnénl’ zeminy 99,00 m2 120,00 11 880,00 K6
Usazenl’ obrubnr’ku do bet.smési 40,00 bm 140,00 5 600,00 K6
Zhutném’ étérkové Ioie 99,00 m2 120,00 11 880,00 K6
Zdénr’ opérného zdiva , ztracené bednénl’ 30 v6.ocel.vyztuie 27,50 m2 630,00 17 325,00 K6
Uprava terénu pod opérné zdivo 11,00 h 400,00 4 400,00 K6
Uprava vykopu zékladu u sousednl’ho objektu 8,00 h 400,00 3 200,00 K6
Betonéz patek pro pergolu 17,00 h 400,00 6 800,00 K6
Usazenl’ obrubnr’ku do bet.smési 30,00 bm 145,00 4 350,00 K6
Poklédka zémkové dleiby 150,00 m2 330,00 49 500,00 K6
Doprava 210,00 km 13,00 2 730,00 K6
Usazenl’ obrubnr’ku do bet.smési 48,00 bm 140,00 6 720,00 K6
Uprtava vozovky pro asfaltovou smés 45,00 h 400,00 18 000,00 K6
Poklédka zémkové dleiby v6.nésypu a zhutném’ 124,00 m2 390,00 48 360,00 K6
Doprava 224,00 km 13,00 2 912,00 K6

STAVEBNi PRACE Celkem: 69 366 K6 I
vykopové préce,betoné.zékl.pasu,za6istén|’ zékladu,mon.nop.f6lie,mon.bet.stl"l'§ky 95,00 h 400,00 38 000,00 K6
Zdénr’ opérného zdiva , ztracené bednénl’ 30 v6.ocel.vyztuie 40,00 m2 630,00 25 200,00 K6
Doprava 182,00 km 13,00 2 366,00 K6
Vchod branka , oprava,monté2,na’tér 1,00 kpl 3 800,00 3 800,00 K6

Podpis a razitko firmy:

STREKON A-Z, s.r.o. - Stieéni konstrukce ed A do Z

CELKEM BEZ DPH
DPH 21%
celkem

zaokrouhleno

Celkem k fihradé

603 486,10 K6
126 732,08 Ké
730 218,18 Ké

-0,18 Ké
730 218,00 Ké




